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Lamp Ref Color W Plum

HIT

G12 81.01.00.3
81.01.01.3
81.01.02.3

35
70
150

50,6
84

171

Street
Street
Street

0

180

90

270

7501073

Semiplanes C

210

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 3300.00

Imax = 349.30 cd/klm

F UTE 0.72 E + 0.02 T

Eta = 73.43%

Al
GLASS

960º
30º

IP 
65

IK 
08

HST-DE

RX7s

HIT-DE

RX7s 81.01.05.3
81.01.06.3

70
150

84
171

Street
Street

CPO-T

PGZ12 81.41.03.3
81.41.04.3

60
140

65
151,4

Street
Street

0

180

90

270

6641363

Semiplanes C

270

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 16500.00

Imax = 437.70 cd/klm

F UTE 0.72 D + 0.00 T

Eta = 71.75%

G=0.0˚

Alpha=64.6˚+66.5˚

Beta=4.4˚+16.1˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  213 83 22.06 1.83
4  333 129 17.65 1.47
3  592 230 13.24 1.10
2  1331 518 8.82 0.73
1  5325 2071 4.41 0.37

185

275

290 mm

60ø350

535

138

Luminaria vial IP65 fabricada en aluminio 
inyectado lacado en poliéster color gris 
texturizado. Dispone de una rótula que le 
permite adaptarse a las columnas  SMAP, 
y a la pared. Recambio de la lámpara sin 
herramientas gracias a la fijación del vidrio 
con el cuerpo mediante sistema de cuarto 
de vuelta. El umbral de potencias va de 35 a 
150 W para lámparas HIT, HIT-DE, HST-DE 
y CPO-T.
 
Vial IP65 light fixture in textured grey polyester 
lacquered cast aluminium.  Has a hinge with 
which it can be adapted to SMAP columns 
and wall with a bracket or additional arm. 
Replacement of lamp without tools thanks to 
the attachment of the glass to the housing by 
a quarter-turn system. The power threshold 
ranges from 35 to 150 W for HIT, HIT-DE, 
HST-DE and CPO-T lamps.. 

Luminaria SMAP vial
Road luminaire SMAP

Electromagnético
Electromagnetic

Electromagnético
Electromagnetic

Electrónico
Electronic



SMAP

Detalle / Detail Ref Color h (m) Fig. Detalle / Detail Ref M x L (mm) Fig.

96.01.90.3
96.01.91.3
96.01.92.3
96.01.93.3
96.02.93.3
96.01.94.3
96.02.94.3
96.03.94.3

35
48
63
69
69

125
124
126

0
1
2
3
4
5
6
7

96.00.95.3
96.00.97.3

18 x 500
22 x 750

0 - 1
2 - 7

96.00.89.3
96.00.91.3

-
-

0-1
2-7

Detalle / Detail Ref Color Fig.

81.00.01.3 8
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fig. 8

h

fig. 0

1,15m

1,4

Código Color Kg Fig.
81.00.01.3 12 8

Columnas SMAP y accesorios
SMAP columns and accessoires

Soportes a pared SMAP  
SMAP wall supports  

Columnas SMAP
SMAP columns

Brazo a pared SMAP 1M  
SMAP arm wall 1M 

Pernos de anclaje 
SMAP
SMAP rag bolt

Esquema de posibles combinaciones de 
luminarias en columnas SMAP Standard. 
Bajo pedido se puede personalizar la 
columna con diferente distribución de los 
puntos de anclaje.

Outline of different combinations of fixtures 
in columns SMAP Standard. Customizing 
of column with a different distribution of 
anchor points is available under request.

Plantilla de fijación
Pattern bracket




